
Evidenční číslo Smlouvy: 43/00069566/2017

SMLOUVA o DÍLo
uzavřená podle §2586 a násl. Z.č.89/2012 Sb., občanský Zákoník, V platném Znění

na akci:

Přepojení odběrného místa Z VN na NN
(evidenční číslo akce: 4570 0 10724 - 2017)

Smluvní Strany:
objednavatel: Střední odborné učiliště, Hubálov 17

příspěvková organizace Středočeského kraje
Loukovec, Hubálov 17
294 11 Loukov
IČ: 00069566
DIČ; CZ00069566
Bankovní s o'ení:_
Čísloúčtuh

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem
tel.

Zhotovitel:
Jaroslav Kučera
(fyzická osoba podnikající dle ŽZ, nezapsaná v OR)
Šlikova 671
295 01 Mnichovo Hradiště
IČ: 13732935
DIČ: CZ481024086
Bankovní spojení.
Číslo účtu
tel:

uzavírají na Základě vzájemné Shody tuto Smlouvu o dílo:

Čıánek 1.
Předmět smlouvy

Akce Zahrnuje:

1) Inženýrskou činnost při přípravě a realizaci:
- projednat S ČEZ Distribuce a.s. Způsob provedení přechodu Z odběrného místa

vysokého napětí na odběmé místo nízkého napětí,
- Zajistit potřebnou dokumentaci Stávajícího Stavu,
- vyhledat a geodeticky Zaměřit trasy stávajících kabelových vedení,
- provést týdenní měření spotřeby elektrické energie celého areálu pro Získání

informací k uzavření nové smlouvy s ČEZ Distribuce as.,



Evidenční číslo Smlouvy: 43/00069566/2017

- pro Získání optimálních informaci při týdenním měření, dohodnout výjimku ČEZu
pro nehlídání „měsíční rezervované kapacity“ (dříve tzv.čtvrthodinového
maxima) v době měření (Z důvodu neplacení případného penále Za překročení
povolených hodnot),

- zkoordinovat požadavky plánovaných Stavebních úprav (intemát, Svařovna),
- projednání povolení stavební činnosti v ochranném pásmu Stávající betonové TS č.

MB_1163,
- dodání podkladů o uzavření nové Smlouvy Se společností ČEZ distribuce a.S.,
- Zajištění technického dozoru investora.

2) Zhotovení proiektové dokumentace:
- Zpracování projektové dokumentace Včetně vydání Stavebního povolení,
- Zajištění autorského dozoru,
- Zaměření Skutečného provedení,
- zajištění revize a protokolu MTP,
- Zajištění osazení nového měření,
- Zajištění kolaudace.

Čıánek 2.
Doba plnění

1. Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo podle této Smlouvy od 6.11.2017 do 31.12.2017.

Článek 3.
Cena za dílo

l. Celková cena Za provedené práce v rozsahu této Smlouvy: 81.900,00 Kč bez DPH,
DPH ve výši 21% činí 17.199,00 Kč, celkem včetně 21% DPH 99.099,00 Kč.

2. DPH 21% na Základě režimu přenesené daňové povinnosti odvede objednatel Za
Zhotovitele finančnímu úřadu.

Článek 4.
Platební podmínky

1. Cena Za provedení díla bude uhrazena po předání a převzetí díla na Základě faktury
- daňového dokladu Se Splatností 30 dnů. Platba bude fakturována po etapách do 5
dnů od předání a převzetí dokončených celků. Předkládaná cena Za dílo je cenou
maximální, nepřekročitelnou bez dalších oboustranně akceptovatelných ujednání.

2. Veškeré náklady, které Vzniknou Zhotoviteli nad rámec této Smlouvy, je Zhotovitel
povinen neprodleně oznámit objednateli a písemně Si případné Zvýšení ceny
odSouhlaSit.

3. Náklady nad rámec této Smlouvy dle bodu článku 3 mohou být Zhotoviteli uhrazeny
pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako Oprávněné. Na úhradu nákladů
Za povolení díla nad rámec této Smlouvy nemá Zhotovitel právo vyjma případu, kdy
takové náklady obj ednatel uzná a rozhodne Se je Zhotoviteli uhradit.



Evidenční číslo Smlouvy: 43/00069566/2017

Článek s.
Záruční doba

l. Na předmět této Smlouvy poskytuje Zhotovitel objednateli Záruční dobu dva roky.
Záruka Se Vztahuje na Závady, jejichž příčinou je prokazatelně nedodržení
technologického postupu Zhotovení, nevztahuje Se na vady vzniklé opotřebením,
poškození působením fyzikálních a chemických Vlivů, vlastnosti podkladů (např.
zdiva, dřeva okenních rámů).

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednavatel V průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese

zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou Vadu V místě Obj ednatele
V dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady Se prodlužuje Záruční doba.

Čıánek 6.
Platnost smlouvy

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Zástupci Smluvních
Stran.

Clánek 7.
Závěrečná ustanovení

l. Ustanovení neupravená touto smlouvou Se řídí obecně platnými právními předpisy
Česká republiky.

2. Změny a doplnění této Smlouvy jsou pouze V písemné podobě a na Základě
Vzájemné dohody obou Smluvních Stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou Vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží
jedno Vyhotovení smlouvy. Kopie smlouvy bude odeslána na Odbor školství,
mládeže a sportu Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21
Praha 5 - Smíchov. Smlouva bude po zakrytí osobních údajů Vložena do Registru
SmluV.

4. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly,
porozuměly jejímu obsahu, S obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem
jejich svobodné Vůle.

V Hubálově dne 6.listopadu 2017

i objednatele podpis zho vitele


